
Fakulteti i Edukimit 

Programi parafillor 

Lënda: Gjuhë Angleze I 

Prof. Ass. Dr. Shpresë Qamili 

Rezultatet e provimit me shkrim 

Afati i Prillit- 2020 

     

      

1. 17011041      6 

2. 15011078      6 

3. 17011080      6 

  
Kandidatet me numrat poshtëshënuar të ID ftohen në provim me gojë: 

 

1. 17011020 

2. 17011051 

 

Konsultimet dhe provimi me gojë do të mbahen më 11.06.2020 në ora 11.00 në sallën A11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


